

Pure Vision 2019 ApS
Lene Haus Vej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 62 92 54

Årsrapport

2. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Niclas Vanting Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. juli 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Vision 2019 ApS Lene Haus Vej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 62 92 54 Regnskabsår: 2. juli 2019 - 31. december 2020
Direktion	Niclas Vanting Hansen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i 2019/20 bestået af handel med kosttilskud og består nu af handel med smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -80.613 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-79.738
Øvrige finansielle omkostninger	-875
Resultat før skat	-80.613
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-80.613
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-80.613
Disponeret i alt	-80.613

Balance

Aktiver	31/12 2020
Note	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	55.126
Varebeholdninger i alt	<u>55.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.736
Andre tilgodehavender	16.915
Tilgodehavender i alt	<u>68.651</u>
Likvide beholdninger	<u>13.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.049</u>
Aktiver i alt	<u>137.049</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-80.613
Egenkapital i alt	<u>-30.613</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.454
1 Anden gæld	93.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.662</u>
Passiver i alt	<u>137.049</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juli 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.613	-80.613
	50.000	-80.613	-30.613

Noter

2/7 2019
- 31/12 2020

1. Anden gæld

Mellemregning, Niclas Vanting Hansen

93.208

93.208

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 16 t.kr., som ikke er indregnet i balance.

Eventualforpligtelser

Ingen